令和 ５ 年 ２ 月 ２８ 日

一般財団法人三谷市民文化振興財団

理事長  三 谷 進 治  殿

           申 請 者

              （代表者） 小林 久子     印

市 民 文 化 活 動 完 了 報 告 書

上記の貴財団助成金交付を受けました市民文化活動は、R ４年 １２月 ３１ 日に完了したので、貴財

団規定により下記書類を添付して報告します。

記

 １．添付書類

    ・市民文化活動完了報告書 １通（本書）

    ・活動写真        １～２枚（写真データ可）

       ・領収証の写し

        ※助成金額分ではなく申請事業に掛かった全額分

【申請事業の実施内容】

申請事業の日程・場所・参加人員・具体的な内容を記載して下さい。

項  目 報  告  事  項

日  程 R４年１月１日から１２月３１日まで

場  所 福井市中央１丁目９－２９ エコライフプラザ２F

参加人数 冊子作製にかかわった人は６名ほど。投稿者は多数

内  容 福井いきいき会が平成３１年１月カから毎月発行していた

 福井いきいき会新聞の Ｒ４年９月発行までの４５回分を、

 一冊の冊子として製本し発行しました。

 本冊子は、ページ数２１８で、各発行新聞の見出しや、毎月の

 例会講演の概要、会員のエッセイ、サークル活動の実施報告

 歴史を楽しむ会、易しい科学の話、インターネット世界旅

 行、映画観賞会のタイトルなどをすぐに探し出せる詳しい索引

 をつけています。

 発行した冊子は、全ページカラー版が４０部（うち外注２０部、

 内作２０部）、モノクロ版が１４０部（全数外注）になります。

 本福井いきいき会新聞総集編は、県知事、県の長寿課、福井市

 地域包括課などの行政部門のほか福井市よろず茶屋に２０部、

 三谷市民文化振興事団に２部、福井新聞社、県立および市立図

 書館に８部、福井新聞の総集編発行の紹介記事を見て入手を希

 望された方々に１０部、会員に配布したもの１１３部（うちか

 なりの数が知人、友人にわたっています）、残りは近隣の行政機

 関や、福井市の公民館に贈呈する予定です。

【助成金使用報告】                         （単位 ： 円）

※申請書に記載した予算額は「助成金交付要望申請書」に記載した予算金額を転記

（１）収入の部

項  目

申請書に記

載

した予算額

事業終了後の

実際の決算額
摘  要

① 助成金支給額  300 000  300 000

② 福井いきいき会

から
 200 000  148 263

③

④

⑤

⑥

収入の部合計  500 000  448 263

（２）支出の部

項  目

申請書に記載した予算額 事業終了後の実際の決算額

全体支出額

(左記金額のう

ち助成金使用

額)

全体支出額
(左記金額のうち

助成金使用額)
適 用

① 冊子印刷製本代  300 000  300 000  284 900  284 900 合計１８０冊

② Ａ３プリンター  80 000   0   0   0 購入見合わせ

③ 消耗品  50 000   0  39 519  15 100 用紙、インク他、

④ パソコン  70 000   0  98 560   0 Lenoboノート型

⑤ その他   0   0  13 784   0 郵送代

⑥ その他   0   0  11 500   0 プリンター修理

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

支出の部合計  500 000  300 000  448 263  300 000

写真

Ｒ４年１２月３１日の福井

新聞に 福井いきいき会新

聞３円９か月分の総集編の

発行が紹介された。

総集編のページの写真

完成した総集編の表紙